
连云区发放2022年度海洋渔船灾害性天气应急避险奖补金额的
公    示

　　根据《连云区海洋渔船灾害性天气避险奖补资金发放实施方案》的奖补标准及要求，
现将我区发放2022年度海洋渔船灾害性天气应急避险奖补的金额明细予以公示。
　　公示时间：2024年3月4日起至2024年3月7日止，共4天。

　　请广大群众监督。在公示期内，个人和单位均可通过来信、来电或来访等形式向连云
区林业和海洋局反映情况。以个人名义反映情况的提倡签署或自报本人真实姓名，以单位
名义反映情况的应加盖本单位公章。
　　
　　联系电话：  0518-82310330　
　　　　　　　  0518-80701570
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　连云区林业和海洋局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇二四年三月四日



连云区发放2022年度海洋渔船灾害性天气应急避险奖补资金明细

制表单位：　

序号 渔船编码 船名 船舶所有人 作业类型 船长（米）
主机总功率

（千瓦）
扣减比例

实发金额

（万元）
备注

1 320721201308000502 苏连云渔运03168 丁育虎 捕捞辅助船 29.9 180 0 20700

2 33038120130500001 苏连云渔运03666 刘海霞 捕捞辅助船 30.55 183 0 21045

3 3207032020060001 苏连渔运07888 庄建波 捕捞辅助船 39.2 184 0 21160

4 3207212014070067 苏连渔运07333 庄建波
渔获货运销船
（捕捞辅助

船）

29.9 220 0 25300

5 3207032016060001 苏连云渔07088 权步松 刺网 29 162 0 18630

6 3207212015080016 苏连云渔07777 范中华 刺网 33.6 201 0 23115

7 3206812008030001 苏连渔运07008 左士友 捕捞辅助船 29.5 294 0 33810

8 3207032015050001 苏连云渔07666 冯春燕 刺网 29.9 175 0 20125

9 3207032020070001 苏连云渔运03888 侍东海 捕捞辅助船 33.59 184 0 21160



10 3207212020070041 苏连云渔运03998 李义红 捕捞辅助船 38.01 237 0 27255

11 32072120070032 苏连云渔运03999 李义红 捕捞辅助船 34.63 201 0 23115

12 3207032017090001 苏连云渔06789 祁考 刺网 36.65 232 0 26680

13 3207032020110001 苏连云渔16009 刘光武 刺网 8.22 8.8 0 1012

14 3207032017080001 苏连云渔12808 沈琪 刺网 16.76 43 0 4945

15 3207032022090002 苏连云渔12890 于晶晶 刺网 20.54 59 0 6785

16 3207032015040002 苏连云渔12898 李建军 刺网 8.42 8.8 0 1012

17 3207032016060001 苏连云渔12829 肖必明 拖网 12.48 29 0 3335

18 3207032015070002 苏连云渔02897 李建林 拖网 28.96 175 0 20125

19 3207032014100002 苏连云渔02818 王纵洋 刺网 26.06 154 0 17710

20 3207032015070001 苏连云渔12118 姚长军 拖网 12.47 29.4 0 3381

21 3207032015040003 苏连云渔12194 顾金 拖网 12.88 29.4 0 3381



22 3207032015050002 苏连云渔12109 顾保勇 刺网 10.65 29.4 0 3381

23 3207032016030001 苏连云渔12051 武心善 刺网 12.48 43 0 4945

24 3207032016050003 苏连云渔12337 于通宝 刺网 12.48 60 0 6900

25 3207032016070001 苏连云渔12060 武腾 拖网 15.8 43 0 4945

26 3207032014080001 苏连云渔02066 顾勇 刺网 20.27 200 0 23000

27 3207032017080002 苏连云渔12530 茆海波 刺网 20.81 60 0 6900

28 3207032022090003 苏连云渔12128 江星 刺网 20.54 59 0 6785

29 3207032022100001 苏连云渔12168 张明峰 刺网 20.54 59 0 6785

30 3207032022100002 苏连云渔12198 李云 刺网 20.54 59 0 6785

31 3207032016030002 苏连云渔12688 范成林 刺网 10.66 32 0 3680

32 3207032014030001 苏连云渔12689 陶文生 张网 8.17 8.8 0 1012

33 3207032022090002 苏连云渔12699 戴媛洁 刺网 23.7 59 0 6785



34 3207032015060001 苏连云渔02889 苏新建 拖网 26.06 172 0 19780

35 3207032016080001 苏连云渔04139 惠海刚 刺网 34.67 192 0 22080

36 3207032015070005 苏连云渔04188 惠康雪 刺网 28.96 154 0 17710

37 3207032014100001 苏连云渔04189 惠胜利 刺网 26.06 110 0 12650

4329.6 497904



连云区发放2023年度海洋渔船灾害性天气应急避险奖补金额的
公    示

　　根据《连云区海洋渔船灾害性天气避险奖补资金发放实施方案》的奖补标准及要
求，现将我区发放2023年度海洋渔船灾害性天气应急避险奖补的金额明细予以公示。
　　公示时间：2024年3月4日起至2024年3月7日止，共4天。

　　请广大群众监督。在公示期内，个人和单位均可通过来信、来电或来访等形式向
连云区林业和海洋局反映情况。以个人名义反映情况的提倡签署或自报本人真实姓
名，以单位名义反映情况的应加盖本单位公章。
　　
　　联系电话：  0518-82310330　
　　　　　　　  0518-80701570
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　连云区林业和海洋局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇二四年三月四日



连云区发放2023年度海洋渔船灾害性天气应急避险奖补资金明细

制表单位：

序号 渔船编码 船名 船舶所有人 作业类型 船长（米）
主机总功率

（千瓦）
扣减比例

实发金额

（元）
备注

1 32072120130800050
2

苏连云渔运
03168 丁育虎 捕捞辅助船 29.9 180 0 16200

2 3207032020060001 苏连渔运07888 庄建波 捕捞辅助船 39.2 184 0 16560

3 3207212014070067 苏连渔运07333 庄建波
渔获货运销船
（捕捞辅助船）

29.9 220 0 19800

4 3207032016060001 苏连云渔07088 权步松 刺网 29 162 0 14580

5 3207212015080016 苏连云渔07777 范中华 刺网 33.6 201 0 18090

6 3206812008030001 苏连渔运07008 左士友 捕捞辅助船 29.5 294 0 26460

7 3207032015050001 苏连云渔07666 冯春燕 刺网 29.9 175 0 15750

8 3207032020070001 苏连云渔运
03888 侍东海 捕捞辅助船 33.59 184 0 16560

9 3207212020070041 苏连云渔运
03998 李义红 捕捞辅助船 38.01 237 0 21330



10 32072120070032 苏连云渔运
03999 李义红 捕捞辅助船 34.63 201 0 18090

11 3207032017090001 苏连云渔06789 祁考 刺网 36.65 232 0 20880

12 3207032020110001 苏连云渔16009 刘光武 刺网 8.22 8.8 0 792

13 3207032017080001 苏连云渔12808 沈琪 刺网 16.76 43 0 3870

14 3207032022090002 苏连云渔12890 于晶晶 刺网 20.54 59 0 5310

15 3207032015040002 苏连云渔12898 李建军 刺网 8.42 8.8 0 792

16 3207032016060001 苏连云渔12829 肖必明 拖网 12.48 29 0 2610

17 3207032015070002 苏连云渔02897 李建林 拖网 28.96 175 0 15750

18 3207032014100002 苏连云渔02818 王纵洋 刺网 26.06 154 0 13860

19 3207032015070001 苏连云渔12118 姚长军 拖网 12.47 29.4 0 2646

20 3207032015040003 苏连云渔12194 顾金 拖网 12.88 29.4 0 2646

21 3207032015050002 苏连云渔12109 顾保勇 刺网 10.65 29.4 0 2646



22 3207032016030001 苏连云渔12051 武心善 刺网 12.48 43 0 3870

23 3207032016050003 苏连云渔12337 于通宝 刺网 12.48 60 0 5400

24 3207032016070001 苏连云渔12060 武腾 拖网 15.8 43 0 3870

25 3207032014080001 苏连云渔02066 顾勇 刺网 20.27 200 0 18000

26 3207032017080002 苏连云渔12530 茆海波 刺网 20.81 60 0 5400

27 3207032022090003 苏连云渔12128 江星 刺网 20.54 59 0 5310

28 3207032022100001 苏连云渔12168 张明峰 刺网 20.54 59 0 5310

29 3207032022100002 苏连云渔12198 李云 刺网 20.54 59 0 5310

30 3207032016030002 苏连云渔12688 范成林 刺网 10.66 32 0 2880

31 3207032014030001 苏连云渔12689 陶文生 张网 8.17 8.8 0 792

32 3207032022090002 苏连云渔12699 戴媛洁 刺网 23.7 59 0 5310

33 3207032022120003 苏连云渔12698 刘佳佳 刺网 20.54 59 0 5310



34 3207032022120001 苏连云渔12696 张杨 刺网 20.54 59 0 5310

35 3207032022120002 苏连云渔12697 张杨 刺网 20.54 59 0 5310

36 3207032023060001 苏连云渔12028 张旺 刺网 18.27 45 0 4050

37 3207212023100002 苏连云渔12678 臧从义 刺网 18.27 45 0 4050

38 3207032015060001 苏连云渔02889 苏新建 拖网 26.06 172 0 15480

39 3207032014010001 苏连云渔养
02001

连云港前岛水
产

养殖有限公司

养殖 33 397 0 35730

40 3207032014030003 苏连云渔养
02007

连云港前岛水
产

养殖有限公司

养殖 33 397 0 35730

41 3207032016080001 苏连云渔04139 惠海刚 刺网 34.67 192 0 17280

42 3207032015070005 苏连云渔04188 惠康雪 刺网 28.96 154 0 13860

43 3207032014100001 苏连云渔04189 惠胜利 刺网 26.06 110 0 9900

44 3207212013090017 苏连云渔03668 董玲玲 刺网 32.6 196 0 17640

45 3207002009121113 苏连云渔养
08308 周蓉 养殖 17.5 110.3 0 9927



5513.9 496251


